(1)厘璽重働省

報道関係者 各位

10月8日 東京都より、新型インフルエンザによる死亡例の発生について、別添の通り

情報提供がございましたので、お知らせいたします。

なお、患者の個人情報については、特段のご配慮をお願いいたします。

新型インフルエンザによる死亡例の発生について

Press Release

新型インフルエンザに関する東京都の対応等について(第217報)

平成21年10月8日、都内で、新型インフルエンザによる脳炎で死亡した患者が確

認されましたので、 当該事例の概要等につき、 以下のとおり翁知らせします。 な翁、

当該患者は10月6日に第212報でお知らせした3例のうちの1例です。

(新型インフルエンザによる死亡例の発生について)

平成21年10月8日

東京都感染症対策本部

福祉保健局

;1

、t.1
.

1‘、1
.:t.‘ .

ゞ

.1;1‘゙. ‘墾: 1 )‘、

.1
、 ‘゙・ ノ” :ノ‘1、‘. き” ‘ ι”、” 1支 二.‘ミ‘. .ゞ.J、

.

.
興

.
匿

=

=

.

、

 1

・